

# **RA Capital Holding ApS**

Smedeland 7  
2600 Glostrup

Årsrapport  
9. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/02/2020**

---

**F. Juliatt Kappello**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RA Capital Holding ApS  
Smedeland 7  
2600 Glostrup

CVR-nr: 40437843

Regnskabsår: 09/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter :

Selskabets hovedaktivitet består i regnskabsåret bestod i at stifte et datterselskab, som er frasolgt med tab.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabet opnåede et resultat efter skat for regnskabsåret på kr -50.000

Selskabets egenkapital udgjorde pr. den 31/12-2019 kr. 0

Selskabets balancesum pr den 31/12-2019 udgjorde kr. 0

Selskabets udvikling betegner direktionen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og opfylder derfor ikke selskabslovens kapitalbestemmelser. Direktionen forventer, at kapitalen reetableres indenfor en kort årrække, hvorfor årsregnskabet aflægges efter forsat drift som efter going concern princippet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til idag ikke indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 9. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-50.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-50.000</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-50.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-50.000
<b>I alt</b> .....		<b>-50.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger .....		0
Omsætningsaktiver i alt .....		0
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		-50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0